
 

 

 

РІШЕННЯ № 89 

Про внесення змін до Положення про організацію та порядок проходження 

стажування для отримання особою свідоцтва про право на заняття 

адвокатською діяльністю  

 

«13» грудня 2024 року      с. Плав’я, Львівська обл. 

Рада адвокатів України, заслухавши представника адвокатів Рівненської 

області у складі Ради адвокатів України Лазарчук Г.В., членів Робочої групи 

щодо набрання чинності актів органів адвокатського самоврядування згідно 

змін до Закону України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність»  

про необхідність внесення змін до Положення про організацію та порядок 

проходження стажування для отримання особою свідоцтва про право на заняття 

адвокатською діяльністю, затвердженого рішенням Ради адвокатів України  

№ 80 від 01 червня 2018 року із змінами, керуючись ст.ст. 10, 55, 57 Закону 

України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність», Положенням про Раду 

адвокатів України, Регламентом Ради адвокатів України, вирішила:  

1. Пункт 11.11. Розділу 11 «Оцінювання результатів стажування» 

Положення про організацію та порядок проходження стажування для 

отримання особою свідоцтва про право на заняття адвокатською 

діяльністю, затвердженого рішенням Ради адвокатів України № 80 від 

01 червня 2018 року із змінами та доповненнями, викласти у наступній 

редакції:  

«11.11. Рішення ради адвокатів регіону про продовження стажування 

може бути оскаржене стажистом або керівником стажування протягом 

тридцяти днів з дня його отримання до Ради адвокатів України або до 

суду. У випадку оскарження, стажист має право зупинити стажування 

на підставі п. 8.1. цього Положення.». 



 
 
 

 

2. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

ради адвокатів регіонів, а також опублікувати на офіційному вебсайті 

Національної асоціації адвокатів України. 

 

Голова Ради адвокатів України  /підпис/   Лідія ІЗОВІТОВА 

 

Секретар Ради адвокатів України /підпис/         Ігор КОЛЕСНИКОВ 


